
  

UCHWAŁA NR LII/552/23 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu istniejącej drogi gminnej nr 102016B 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 645), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Suwalskiego, Rada Gminy Suwałki uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 102016B przez wieś Okuniowiec zlokalizowanej  

na terenie gminy Suwałki, zaliczonej uchwałą Nr XXV/79/86 Gminnej Rady Narodowej w Suwałkach z dnia 

27 listopada 1985 r. w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych, zakładowych i wewnętrznych, który  

po zmianie określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 po zmianie przedstawia  mapa stanowiąca 

załącznik graficzny nr 2, do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 maja 2023 r.

Poz. 2589

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/552/23 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Przebieg drogi gminnej po zmianie 

Lp. Nr drogi Nazwa drogi 
Długość 

odcinka (km) 

Powierzchnia  

(ha) 

Przebieg drogi gminnej 

( nr działek ewidencyjnych , obręb ewidencyjny) 

1 102016B 

 

 

 

przez wieś Okuniowiec  5,30 km 

 

 

 

5,3708 ha 

106/7, 108/5, 115/1, 160/1, 160/2, część działki 161, 162, 

163/2, 165/2, 174, 117/12, 117/14, 117/16, 116/1, 116/2, 

114/4, 101/35, 101/37, 101/39, 113/7, 113/8, 102/5, 103/3, 

104/1, 105/1,  57/5, 61/1, 62/1, 63/1, 64/1, 69/1, 70/1, 71/1, 

72/6, 73/5, 73/7- Okuniowiec  

 

25/5, 63/1, 93/3, 93/4, 95/3, 144/1,część działki 132/3, 130, 

133/1, 133/2, 133/3-Mała Huta 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2589



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/552/23 

Rady Gminy Suwałki 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2589


		2023-05-05T12:29:39+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




